

Artventure Productions ApS

c/o Artventure ApS, Pilestræde 40C, 1112 København K

CVR-nr. 36 98 30 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Peter Martin Holst Høpfner-Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Artventure Productions ApS
c/o Artventure ApS
Pilestræde 40C
1112 København K

CVR-nr.: 36 98 30 94
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marie Holst Høpfner-Dahl
Peter Martin Holst Høpfner-Dahl

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at udarbejde og udføre drift af produktionsopgaver indenfor events.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 95 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	386.585	191.453
Øvrige finansielle omkostninger	-2.811	0
Resultat før skat	383.774	191.453
Skat af årets resultat	-84.414	-42.108
Årets resultat	299.360	149.345
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
Overføres til overført resultat	149.360	49.345
Disponeret i alt	299.360	149.345

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	181.299
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		600.521	984.128
Andre tilgodehavender		95.145	0
Periodeafgrænsningsposter		815.640	0
Tilgodehavender i alt		<u>1.511.306</u>	<u>1.165.427</u>
Likvide beholdninger		<u>1.552.880</u>	<u>798.399</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.064.186</u>	<u>1.963.826</u>
Aktiver i alt		<u>3.064.186</u>	<u>1.963.826</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	237.328	87.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
Egenkapital i alt	437.328	237.968
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.080.899
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.974	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.414	42.108
Anden gæld	506.470	202.851
Periodeafgrænsningsposter	2.000.000	400.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.626.858	1.725.858
Gældsforpligtelser i alt	2.626.858	1.725.858
Passiver i alt	3.064.186	1.963.826

1 Særlige poster

2 Eventualposter

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 95 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		2020
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning		95.145
		95.145
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste		95.145
Resultat af særlige poster netto		95.145

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Artventure Holding ApS, CVR-nr. 36 89 35 32 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.